
Affaldsskaktene på trappen lukker mandag d. 3. marts. 
Du skal derfor affaldssortere, og aflevere dit affald de tre steder der er vist på kortet 
- Vi omdeler affaldssorteringsposer til alle, inden lukningen.

The waste chute on the stairs will close on Monday, March 3.
You must therefore sort your waste and deliver your waste to the three locations 
shown on the map - We will distribute waste sorting bags to everyone before the 
closure.

Qashinka jaranjarada ayaa xirmi doona Isniinta. Maarso 3.
Markaa waa inaad qashinkaaga kala saartaa oo aad geysaa qashinkaaga saddexda 
goobood ee khariidada ka muuqata - Waxaan qof walba u qaybin doonaa bacaha 
kala soocida qashinka ka hor inta aan la xidhin.

Gryka e mbeturinave në shkallë do të mbyllet të hënën. 3 mars.
Prandaj, ju duhet t'i renditni mbetjet tuaja dhe t'i dorëzoni mbetjet tuaja në tre vendet 
e paraqitura në hartë - Ne do t'u shpërndajmë qeset e klasifikimit të mbetjeve për të 
gjithë përpara mbylljes.

.مارس 3 .الاثنین  یوم  الدرج على الموجود  النفایات  مجرى إغلاق  سیتم
 فرز أكیاس بتوزیع  وسنقوم  - الخریطة على الموضحة  الثلاثة المواقع إلى وتوصیلھا  نفایاتك فرز  علیك یجب  لذلك
.الإغلاق قبل  الجمیع  على النفایات 

Med venlig hilsen 
Ejendomskontoret 

18. marts 2025


